ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH

V/v giao nhiệm vụ thực hiện công tác

lập và thẩm định Báo cáo đề xuất chủ

trương đầu tư dự án: Giải phóng mặt

bằng Trụ sở làm việc Công an các xã:

Quài Nưa, Mường Mùn, Pú Nhung,

Nà Tòng, Phình Sáng, Chiềng Sinh,

Pú Xi, Quài Cang.

    Tuần Giáo, ngày 10 tháng 6 năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; được sửa đổi, bổ sung

một số điều tại Luật sửa đổi, bổ sung ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của

Chính Phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 của Chính phủ về

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3

năm 2021 của Chính phủ Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu

tư xây dựng;

Căn cứ Nghị quyết số 150/NQ-HĐND ngày 14 tháng 7 năm 2023 của

HĐND tỉnh Điện Biên về việc phê duyệt đề án đảm bảo cơ sở vật chất cho Công

an xã, thị trấn trên địa bàn tỉnh Điện Biên, giai đoạn 2022-2025;

Theo đề nghị của Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Tuần Giáo tại Tờ

trình số 33/TTr-TCKH ngày 06 tháng 6 năm 2024.

UBND huyện Tuần Giáo có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Tuần Giáo thực

hiện công tác lập Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư các dự án: Giải phóng mặt

bằng Trụ sở làm việc Công an các xã: Quài Nưa, Mường Mùn, Pú Nhung, Nà

Tòng, Phình Sáng, Chiềng Sinh, Pú Xi, Quài Cang từ Nguồn thu tiền sử dụng

đất và trình Phòng Tài chính – Kế hoạch thẩm định.

K nh gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất.

2

2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch thực hiện công tác thẩm định Báo

cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án: Giải phóng mặt bằng Trụ sở làm việc Công

an các xã: Quài Nưa, Mường Mùn, Pú Nhung, Nà Tòng, Phình Sáng, Chiềng

Sinh, Pú Xi, Quài Cang; Đồng thời tham mưu cho UBND huyện trình HĐND

huyện phê duyệt chủ trương đầu tư dự án theo đúng quy định hiện hành.

Nhận được Văn bản này, UBND huyện yêu cầu Trưởng phòng Tài ch nh

– Kế hoạch huyện; Giám đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện

khẩn trương triển khai thực hiện đảm bảo nội dung yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2024-06-11T09:52:41+0700

		2024-06-11T10:27:22+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2024-06-11T10:27:41+0700